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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 223 堤 健二 やしおモトクロススポーツ少年団 45 KX85Ⅱ 1 1 50 50 100
2 54 Soichiro The Good father 21 CRF150RⅡ 2 3 47 45 92
3 187 花房 謹 69 CRF150RⅡ 4 2 43 47 90
4 19 伴 幸孝 42 RM85L 3 5 45 41 86
5 17 杵渕 泰 34 KLX250 7 4 39 43 82
6 68 オガＰ TiLT　Racing 47 CRF125F 6 7 40 39 79
7 12 磯 利行 39 WR250R 10 6 36 40 76
8 72 のぶを GARRRR 43 CRF150RⅡ 5 11 41 35 76
9 259 麻耶 Twister Family KX85 9 8 37 38 75
10 810 ワッシー TiLT　Racing 49 XR100 11 9 35 37 72
11 28 冨田 洋二 イカサマライダーズ・MX 44 TY80 8 12 38 34 72
12 406 ケイコ YZ85LW 12 10 34 36 70

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 223 堤 健二 やしおモトクロススポーツ少年団 45 KX85Ⅱ 9 50
2 54 Soichiro The Good father 21 CRF150RⅡ 9 47
3 19 伴 幸孝 42 RM85L 9 45
4 187 花房 謹 69 CRF150RⅡ 9 43
5 72 のぶを GARRRR 43 CRF150RⅡ 9 41
6 68 オガＰ TiLT　Racing 47 CRF125F 9 40
7 17 杵渕 泰 34 KLX250 9 39
8 28 冨田 洋二 イカサマライダーズ・MX 44 TY80 9 38
9 259 麻耶 Twister Family KX85 9 37
10 12 磯 利行 39 WR250R 9 36
11 810 ワッシー TiLT　Racing 49 XR100 9 35
12 406 ケイコ YZ85LW 8 34

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周

1 223 223 223 223 223 223 223 223 223
2 187 187 187 187 187 406 406 406 406
3 19 19 19 19 19 187 187 54 54
4 72 72 72 54 54 19 19 19 19
5 406 259 54 72 72 54 54 187 187
6 259 68 259 259 259 72 72 72 72
7 28 28 68 68 68 259 259 68 68
8 68 54 28 28 28 68 68 17 17
9 810 810 810 17 17 17 17 28 28
10 17 17 17 810 810 28 28 259 259
11 54 12 12 12 12 810 810 12 12
12 12 406 406 406 12 12 810 810

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 223 堤 健二 やしおモトクロススポーツ少年団 45 KX85Ⅱ 9 50
2 187 花房 謹 69 CRF150RⅡ 9 47
3 54 Soichiro The Good father 21 CRF150RⅡ 9 45
4 17 杵渕 泰 34 KLX250 8 43
5 19 伴 幸孝 42 RM85L 8 41
6 12 磯 利行 39 WR250R 8 40
7 68 オガＰ TiLT　Racing 47 CRF125F 8 39
8 259 麻耶 Twister Family KX85 8 38
9 810 ワッシー TiLT　Racing 49 XR100 8 37
10 406 ケイコ YZ85LW 8 36
11 72 のぶを GARRRR 43 CRF150RⅡ 8 35
12 28 冨田 洋二 イカサマライダーズ・MX 44 TY80 5 34

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周

1 54 223 223 223 223 223 223 223 223
2 223 187 187 187 187 72 259 19 17
3 187 17 17 17 17 187 810 12 19
4 12 12 72 72 54 54 406 68 12
5 72 72 28 28 28 17 72 259 68
6 17 28 12 12 12 12 187 810 259
7 28 810 810 54 68 19 54 406 810
8 810 68 68 68 19 68 17 72 406
9 406 406 259 810 259 187 72
10 68 259 406 259 810 54 187
11 259 19 19 406 406 54
12 19 54 54 19


